РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
05.03.2015  г.

          № 98
с. Ларичиха
	Об отчете главы  и результатах
деятельности Администрации
Ларичихинского сельсовета

Тальменского района за 2014 год

Руководствуясь пунктом 1 статьи 23  Устава Муниципального образования Ларичихинский сельсовет, в соответствии с частью 5 статьи 36 Федерального закона  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав отчет главы Администрации сельсовета  о деятельности администрации за 2014 год,  Совет депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края

РЕШИЛ:
         1. Признать работу Администрации сельсовета по выполнению полномочий федерального закона № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» удовлетворительной.
        2. Отметить положительные результаты в работе Администрации  сельсовета в 2014 году по следующим направлениям:

·  благоустройству и содержанию дорог в селе,
·  исполнению доходной части бюджета сельсовета
· организация работы административной комиссии

         3. Считать приоритетными направлениями  работы Администрации сельсовета на 2015г:
· ремонт и усовершенствование систем уличного освещения,

· ремонт внутри поселковых автомобильных дорог,

·  работы по благоустройству села,

·  не ослаблять работу по наведению санитарного порядка в   поселении,

·  увеличение доходной базы поселения

        4. Обнародовать   данное решение в установленном порядке.

        5. Контроль  за  исполнением    решения    оставляю за собой
.
  Глава Ларичихинского сельсовета                                              В.Г. Гребенюк